
   

   
    

strana 1/2 

 

Projekt Sousedé.cz provozuje společnost Turistika.cz, s.r.o. IČO: 27065227, DIČ: CZ27065227 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka, oddíl C, vložka 93712 

Profil serveru  
 
Sousedé.cz, jsou nástroj pro efektivní komunikaci lidí, kteří spolu bydlí, mají společné zájmy nebo problémy. 
Je to místo, kde se snadno, rychle a zdarma mohou sousedé navzájem informovat o důležitých věcech a 
domlouvat se na společných řešeních a postupech. 
 
Sousedé.cz, je místo, kde mají lidé aktuální informace ze svého nejbližšího okolí, obce, vesnice, městské 
části apod. 
 
Sousedé.cz, jsou pro uživatele zcela zdarma a jsou dnes největším serverem podobného druhu v ČR. Navíc 
jsou společenstva využívající Sousedé.cz  odměňována na základě aktivity jejich členů, což je naprosto 
unikátní.  

 
 

Profil Uživatelů 
Na Sousedé.cz, se sdružují lidé aktivně řešící problémy spojené se svým bydlením a lokalitou bydliště. 
Převážná část uživatelů jsou členové sdružení vlastníků jednotek (SVJ) a bytových družstev (BD), včetně 
předsedů a členů výboru. Zastoupeny jsou i správcovské firmy. 
 
Typický uživatel serveru Sousedé.cz je velmi častým uživatelem internetu s rychlým připojením. Převažují 
ženatí muži s jedním až dvěma dětmi, převládajícím středoškolským vzděláním a příjmy vyššími než 30.000 
měsíčně. Většina uživatelů je z větších měst. Zdroj Net Monitor, květen 2010 

 

 
Vývoj návštěvnosti v období od října 2009 do května 2010 

 

Zdroj Net Monitor, květen 2010 

 
Čísla a statistiky  
 
    3 200 registrovaných domácností 
       380 registrovaných společenstev (230 SVJ, 120 BD, 30 domů)  

  60 000 návštěv (květen 2010, zdroj Net Monitor) 
  29 800 RU (květen 2010, zdroj Net Monitor)  
300 000 shlédnutých stránek (květen 2010, zdroj Net Monitor) 



   

   
    

strana 2/2 

 

Projekt Sousedé.cz provozuje společnost Turistika.cz, s.r.o. IČO: 27065227, DIČ: CZ27065227 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka, oddíl C, vložka 93712 

 

Reklamní balíček „Sponzoring domácností“: 
 

1. Banner  
 informace o vás, vašich službách a produktech  

 zobrazuje se v každém Společenstvu (BD, SVJ, ulice, zájmové spolky a další) 

 informace o sponzorství vaši firmou, na stránkách zůstává na stálo! 

 TP: 250 x 100pix, 20kb, gif, flash, html, jpg.; text 250 znaků, odkaz na www 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. News letter 

 rozesílá se na všechny registrované domácnosti 

 TP: logo v jpg., text 250 znaků, odkaz na www 
 

3. Square banner 250, nebo 300 

 garance zobrazení 120.000 zobrazení / měsíc  

 lze střídat více bannerů 

 možno regionálně cílit v sekcích (např. profil domácnosti, přehled Společenstev, 
občanská vybavenost a další) 

 TP: 250 x 250pix, 20kb, gif, flash, html, jpg. 
 

4. Full banner  
 garance zobrazení 140.000 zobrazení / měsíc  

 lze střídat více bannerů 

 lze cílit obsah reklamy na regiony (je vhodné např. pro vaše pobočky!)  

 TP: 468 x 60pix, 20kb, gif, flash, html, jpg. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Cena celkem: 35.000,- Kč / měsíc 
 


